关于报送赣州金融商务核心区土地需求的函
为打造金融中心平台，加快推动赣州金融商务核心区的建设，将我市建设成为赣粤闽湘四省边际区域性金融中心，按市政府要求，结合赣州金融商务核心区建设的实际，科学编制收储计划，合理供应土地，现将《赣州金融商务核心区土地需统计表》呈送给贵单位，请你们认真填写并请于12月21日下午17：00前将纸质文件加盖公章反馈我办，并将电子表格发送到gzjrb2010@163.com电子邮箱对贵单位提出的意见和建议我们将认真进行梳理归纳。
非常感谢贵单位对我办工作的大力支持。
联 系 人：高翔
联系电话：0797-8392803
附：《赣州金融商务核心区土地需求统计表》

                                        二○一一年十二月二十日

	序号
	机构名称
	土地需求（亩）
	总部面积（㎡）
	拟建筑面积（㎡）
	商务区位置建议

赣州金融商务核心区土地需求统计表